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Link do produktu: https://alnar.pl/harden-klucz-nastawny-200-mm-p-33457.html

- HARDEN KLUCZ NASTAWNY 200 mm

-
Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
| Numer katalogowy
St

Producent

Opis produktu

HARDEN KLUCZ NASTAWNY 200 mm

¢ Klucz nastawny z 2-komponentowg rekojescia, z tworzywa sztucznego i gumy.

e Z podziatkg pomiarowa na szczece.
e Dtugos$¢ (mm) 200.00

44,90 z
36,50 zt
1-7dni
275570109
HARDEN
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